[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 13.01.2017
	№ 56

                                                        г.Боровичи

О принятии имущества в собственность
городского поселения города Боровичи
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Боровичского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.12.2007 № 51, на основании Устава Боровичского муниципального района, ходатайства                    МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Боровичского муниципального района» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в собственность городского поселения города Боровичи первую очередь системы видеонаблюдения на территории города Боровичи (правоохранительного сегмента аппаратно-программного комплекса «Безопасный город») первоначальной стоимостью 629243 рубля 92 копейки.

2. Закрепить имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в казне городского поселения города Боровичи.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района передать имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в безвозмездное пользование            МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Боровичского муниципального района».

Заместитель

Главы администрации района  И.А. Шуневич